CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sê.o Paulo

C. G. C. 5t.349.975/0001~60

- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NR 01/91 -

Concede tItulo de CIDAD~O ICEMENSE e dá
outras providências.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE IC~M, Eatado de são Pau-
lo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XV do artigo 32R da Lei Org~nica do Municipio '
de IclÍm;
fAZ SABER que a Câmara Municipal de Icám aprovou e ela

promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:
ARTIGO IR - fica conferido ao ExcelentIssimo Senhor Dr. ORESTES QUER_

CIA, Dignissimo Governador do Estado de São Paulo, o tit~
10 de CIDADAO ICEMEN5E pelos relevantes serviços presta-'
dos à comunidade Icemense, principalmente na6 áres de Sai
de, Educação, Habitação e outras mais.

ARTIGO 2R - O Titulo ora outorgado será entregue às 15:00 horas do
dia 06 de março do corrente ano, em sessão solene a ser
realizada no Palácio dos Bandeirantes.

ARTIGO 3Q - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicaç ão.

ARTIGO 4Q - Revogam-se as disposições em contrário.

em 25 de fevereiro de 1.991

Celao AUgusto Gile-:
Euripedes Ma~~lla Verde

Gil~~~::~~8no de Jesus

Mar~a Aparecidé ~armo de Menezes
,,/

~odd~
Valdeci de Oliveira

An.to:i~a'Ci~/J'.'ai,a
O Já..~\~~za .
~

Oliveira Ribeiro

.~
~á~

.../7- /J~_:::..--'
~centll de _orais

Manoe
/'

Rua Preleito João Ribeiro da Silveira. 380 - Fone (0112) 82-2135 - I CÉ M - SP.